

என்றும் வரவேற்பு மணமகன் வீட்டில் செய்ய வேண்டும் என்றும் ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது என்றால் சரியல்ல, இருவீட்டாரும் சேர்ந்து பார்த்துக்கொள்ள வேண்டும் என்று தான் முடிவு செய்யப்பட்டது. என் கணவர் வீட்டில் வரவேற்பு நிகழ்ச்சிகள் நடத்துவதற்காக ரூ.7 லட்சமும் மறுவீடு அழைக்கும் நிகழ்ச்சிக்காக ரூ.1,20,000 மற்றும் சீமந்த செலவாக ரூ.1,00,000 செலவு ஆனது என்றால் சரியல்ல. வட்டக்கோட்டை என்ற ஊரில் நடைபெற்ற வரவேற்பு நிகழ்ச்சிக்கு ரூ.50,000 மட்டும் தான் செலவு செய்யப்பட்டது. தேன் நிலவிற்காக ரூ.70,000 செலவு செய்யப்பட்டது. சீமந்ததிற்கு ரூ.25,000 மட்டும் தான் செலவு செய்யப்பட்டது.

6. திருமணத்திற்காக எதிரி தரப்பில் 11 சவரன் நகை எனக்கு போடப்பட்டது என்றால் சரிதான், நேக்லஸ், மோதிரம், தாலி செயின் ஆகியவை போட்டார்கள். என் அப்பா வீட்டில் எனக்கு போட்ட நகைகள் அனைத்தையும் நான் தான் வைத்தியிருந்தேன் என்றாலும் எத்தனை சவரன் நகைகள் என்று எனக்கு மட்டும் தான் தெரியும் என்றால் சரியல்ல, நான் 2ம் எதிரியிடம் என்னுடைய நகைகளை கொடுத்துவிட்டு தான் நான் தேன் நிலவிற்கு சென்றேன். நான் ஆஜர் எதிரியிடம் நகைகள் ஏதும் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் கழுத்தில் போட்டுயிருந்த செயினை தவிர மற்ற நகைகள் அனைத்தையும் என் அப்பாவிடம் கொடுத்துவிட்டு தேன் நிலவிற்கு சென்றேன் என்றால் சரியல்ல. திருமணம் நடைபெற்று எத்தனை மாதத்தில் நான் கருவுற்றேன் என்றால் 3 மாதத்தில் கருவுற்றேன். எதிரிகள் என்னை கொடுமைப்படுத்தியதால் நான் என் அம்மாவீட்டிற்கு செல்லவில்லை என்றாலும் என் அம்மாவின் அரவணைப்பு வேண்டும் என்ற காரணத்திற்காக கருவுற்றியிருந்தபோது நான் அம்மா வீட்டிற்கு சென்றேன் என்றால் சரியல்ல.

7. நான் கருவுற்றியிருந்தபோது 2ம் எதிரி எங்கு இருந்தார் என்றால் வட்டக்கோட்டையில் இருந்தார். எனக்கு திருமணம் நடைபெற்ற சமயத்தில் 2ம் எதிரி கன்னியாகுமரிக்கு சென்று வந்தார் என்றாலும் எங்கள் வீட்டில் நிலையாக தங்கவில்லை என்றால் சரிதான். அவர் விருகம்பாக்கத்தில் உள்ள வீட்டிற்கு சென்று கன்னியாகுமரியில் உள்ள வட்டக்கோட்டத்திற்கு சென்றுவந்தார். எதிரி வீட்டில் லாக்கர் ஏதும் இல்லை என்றாலும் நான் நகைகளை லாக்கரில் வைத்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் எதிரி வீட்டில் லாக்கர் இல்லை, பீரோவில் தான் நகைகளை வைத்தியிருந்தார்கள். என்னுடைய நகைகள் எதையும் அவர்கள் பீரோவில் வைக்கவில்லை என்றாலும் மேற்படி நகைகளை என் அப்பாவிடம் தான் கொடுத்துவிட்டு சென்றேன் என்றால் சரியல்ல.

8. 1ம் எதிரி சிறு சிறு கடன்கள் வாங்கியிருந்தார் என்றாலும் அதனை அடைக்கவேண்டும் என்று அவர் முற்பட்டபோது நகைகளை வைத்து கடன்களை கட்டி முடித்துவிட்டு வீடுகட்டலாம் என்றும் நான் 1ம் எதிரியிடம் ஆலோசனை கூறினேன் என்றால் 1ம் எதிரிக்கு கடன் இருக்கும் விஷயம் எனக்கு தெரியாது. என்னுடைய நகையை வைத்து கடன் அடைத்து என்னுடைய நிலத்தில் வீடு கட்டி வைக்கலாம் என்று நான் கூறவில்லை.

(எதிரிகள் தரப்பில் கற்றறிந்த வழக்கறிஞருக்கு உடல்நிலை சரியில்லாத காரணத்தினால் குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

மறு விசாரணை - இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Sd/- V.Paramveer,
Judicial Magistrate,
Ambattur.

//True Copy//

Judicial Magistrate,
Ambattur