

கணக்கு வழக்குகளை முடித்துவிட்டு வந்தார் என்றால் சரியல்ல. 2ம் எதிரியும் திருமண நிகழ்ச்சிகள் முடிந்தவுடன் சென்னைக்கு வந்துவிட்டார். 1ம் எதிரியும் அசா.1ம் திருமணம் முடிந்தவுடன் விருந்து நிகழ்ச்சிகள் முடிந்து கொடுங்கையூர் வீட்டில் தனிக்குடித்தனம் சென்றார்கள் என்றால் சரியல்ல. கொடுங்கையூர் வீட்டில் அசா.1 மற்றும் அனைத்து எதிரிகளும் கூட்டுக்கும்பமாக வாழ்ந்தார்கள். எல்லா நகைகளும் அவர்களிடம் தான் இருந்தது. அசா.1 அணிமூன் சென்று வரும் வரையில் அனைத்து நகைகளும் அவர் தான் வைத்திருந்தார் என்றால் சரியல்ல.

4. விருந்து நிகழ்ச்சிகளுக்கு 2ம் எதிரியும் 1ம் எதிரி மற்றும் அசா.1யுடன் சென்று வந்தார் என்றால் சரியல்ல. சிம்லா சென்றபோது அசா.1 தங்க தாலி செயினை அணிந்துக்கொண்டு தான் சென்றார் என்றாலும் நான் உண்மை மறைத்து பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 2வது எதிரியிடம் நகையை கொடுத்துவிட்டு 3 சவரன் சின்ன செயினை போட்டுச்சென்றார். சேனம்விளை என்ற கிராமத்திற்கு மணமக்களுடன் நானும் எதிரிகளும் சென்றியிருந்தோம் 4 மாதம் கழித்து நான் மட்டும் சென்றியிருந்தேன். திருமணம் நடைபெற்ற நாளிலிருந்து ஆஜர் எதிரி விருகம்பாக்கத்தில் உள்ள அவரது வீட்டில் வாழ்ந்து வந்தார் என்றால் சரியல்ல, இரண்டு வீட்டிலும் மாறி மாறி ஒன்றாக வாழ்ந்து வந்தார். என்னுடைய பேத்தி பிறந்தபோது யார் பார்க்க வந்தார்கள் என்றால் 1வது எதிரி மட்டும் வந்தார். வேறு யாரும் வரவில்லை. குழந்தை பிறந்தபோது 2, 3, 4 எதிரிகள் மற்றும் அவர்களது உறவினர்கள் மருத்துவமனைக்கு வந்து மகிழ்ச்சியுடன் பார்த்து சென்றார்கள் என்றால் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரி தரப்பில் என்னுடைய பேத்திக்கு என்னென்ன நகைகள் போடப்பட்டது என்றால் எந்த நகையும் போடப்படவில்லை.

5. ஆஜர் எதிரி தரப்பில் 3ம் எதிரி டைசன் அரை பவுன் வளையல், 1வது எதிரி தரப்பில் 1 1/2 சவரன் தங்க சங்கலி போடப்பட்டது. 2வது எதிரி நாத்தனார் ராணி என்பவர் 2 கிராம் தங்க வளையல், 4வது எதிரியின் தம்பி ராஜன் 2 கிராம் தங்க வளையல் போட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. பெண் குழந்தை பிறந்ததால் எதிரிகள் துக்கப்பட்டு சென்றதாக நான் பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் பேத்தி பிறந்தபோது என் மகளையும் பேத்தியையும் வந்து பார்த்துவிட்டு சென்றதாக அசா.1 அவர் கொடுத்த புகாரில் கூறியுள்ளார் என்றால் அதை பற்றி எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. ஜெ ஜெ நகர் கிழக்கு முகப்பேர் ராஜ் மருத்துவமனையில் அசா.1ற்கு பெண் குழந்தை பிறந்தபோது அவரது மாமியார், மாமணர் வந்து பார்த்துவிட்டு பெண் குழந்தை என்று துக்கப்பட்டு சென்றதாக அசா.1 அவரது புகாரில் குறிப்பிட்டு கூறியுள்ளார் என்றால் மருத்துவமனையில் 4 நாட்கள் இருந்தார்கள் எதிரிகள் எப்பொழுது வந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரிகள் பெண் குழந்தை என்று துக்கப்பட்டு சென்றதாக நான் கூறுவது பொய் என்றாலும் பெண் குழந்தைக்கு அனைத்து சீவரிசைகளும் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

(கற்றறிந்த வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க நேரமின்மை காரணமாக குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

மறு விசாரணை - இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Sd/- V.Paramveer,
Judicial Magistrate,
Ambattur.

//True Copy//

Judicial Magistrate Court,
Ambattur