

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

C.C.No.105/2021

Date:03.02.2023

P.W. 2

பெயர் • பூமணி
தந்தை பெயர், க/பெ • செல்லக்கண்
முகவரி •
கிராமம் •
மாவட்டம் •
ஜாதி •
தொழில் •
மதம் •
வயது •

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 03rd day of February 2023.

(1ம் எதிரி ஆஜரில் உள்ளார். A1, A4 ஆஜரில் இல்லை, பிரிவு 317 கு.வி.மு. ச பிரிவின் மூலம் மனு தாக்கல் செய்துள்ளார்கள்)

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி - 31.05.2017ம் தேதி காவல் துறையின் உதவி ஆய்வாளராக பணி புரிந்து மகள் திருமணத்திற்கு பணம் தேவைப்பட்டதால் வி.ஆர்.எஸ் கொடுத்து அதிலிருந்து ரூ.28,83,000 பணம் எனக்கு வந்தது. பணம் வந்ததற்கு அத்தாட்சியாக இந்தியன் பேங்க் ஸ்டேட்மெண்ட்டை இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது **அ.த.சா.ஆ. 2** ஆகும். 1வது எதிரி 6 மாதம் என் வீட்டிலிருந்த போது 1வது எதிரியும் 2வது எதிரியும் செல்போனில் பேசிய உரையாடல் பதிவுகளை பென்டிரைவு மூலமாக என் மகள் மெர்லின் என்பவரிடம் கொடுத்துள்ளார். அதனை கம்பியூட்டரில் போட்டு தரவு இறக்கம் செய்து பென் டிரைவுடன் இணைந்த 65பி சாட்டிபிகேட் சான்றிதழ் இந்நீதிமன்றத்தில் பிரிவு 65பி இந்திய சாட்சிகள் சட்டம் சான்றுடன் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அது **அ.த.சா.ஆ.3** ஆகும். மேற்படி உரையாடல்களை எழுத்து வடிவில் தமிழில் தட்டச்சு செய்து இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். 05.02.2018ம் தேதி என் மகள் மெர்லின் திருமணம் நடந்தது. திருமணத்திற்கு வரதட்சனையாக ரூ.8,00,000 லட்சம் கேட்டதால் அந்த பணத்தை 2வது எதிரி விஜியிடம் கொடுத்துள்ளேன். ரூ.8 லட்சம் வரதட்சனை வாங்கியதை 1வது எதிரியும், 2 வது எதிரியும் செல்போனில் பேசியுள்ளார்கள். அந்த தகவல்களை பென்டிரைவு மூலமாக இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். பெருங்குடியில் வாடகை வீட்டு அட்வான்சிற்ரு என் மகளை குடித்தனம் வைக்க 1வது எதிரியிடம் ரூ.80,000 கொடுத்துள்ளேன். திருமணமான 2 மாதத்தில் மெர்லினின் 40 சவரன் நகைகளை என் மகளுக்கு தெரியாமல் 1வது எதிரியும் 2வது எதிரியும் அவர்களின் பெயரில் பேங்கில் அடமானம் வைத்து ரூ.5,70,000 பெற்றுள்ளார்கள். 40 சவரத்தில் 24 சவரனை ஒரு வருடம் கழித்து திரும்ப தந்தார்கள். மீதி 16 சவரன் நகைகளை திருப்பி தரவில்லை. நகை அடமானம் வைத்ததை 1வது எதிரியும் 2வது எதிரியும் செல்போனில் பேசியுள்ளார்கள். எதிரிகள் பெயரில் நகையை அடமானம் வைத்த ரசீதை இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது **அ.த.சா.ஆ.4** ஆகும். 1வது எதிரி கார் வாங்கி கொடுத்தால் தான் உன் மகளோடு வாழ்வேன் என்று மிரட்டியதால் நாங்கள் ரூ.1 லட்சம் 2 நபர்களிடம் வட்டிக்கு வாங்கி என் மகள் மெர்லினின் 15 சவரன் நகைகளை பூமணியாகிய என் பெயரில் 02.03.2019ம் தேதி அடமானம் வைத்து ரூ.2,20,000 என் பெயரில் எடுத்து 03.03.2019ம் தேதி 1வது எதிரியிடம் ரூ.3,20,000 கொடுத்தேன். 1வது எதிரியும் ரூ.60,000 போட்டு ரூ.3,80,000 1வது எதிரி பெயரில் கார் வாங்கி கொடுத்தேன். மேற்படி ரூ.2,20,000 யை நகை அடமானம் வைத்து பெறப்பட்டதை 1யும், 2வது எதிரியும் செல்போனில் உரையாடியதை நான் இந்நீதிமன்றத்தில் மேற்படி உரையாடல்களை பென்டிரைவு **அ.த.சா.ஆ.3** மூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். ரூ.2,20,000 யை எனக்கு திருப்பி தரவில்லை. என் பெயரில் நகை அடமானம் வைத்த ரசீது, நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டு கார் வாங்கி கொடுத்த ஆர்சி புக நகல்கள் ரசீது இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது **அ.த.சா.ஆ.5** ஆகும். மேற்படி கார் வாங்குவதற்கு நகையை அடமானம் வைத்ததற்கான ரசீதை

இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது **அ.த.சா.ஆ.6** ஆகும். நான் வட்டிக்கு வாங்கி கொடுத்த **ரூ.1,00,000** யை 1வது எதிரி என் பேங்க் அக்கவுண்ட்டில் திருப்பி தந்தார். திருமணத்திற்கான மொத்த சாப்பாட்டு செலவு ரூ.12,00,000 ஆனது. அதில் **ரூ.10,28,000** அசல் ரசீதை இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது **அ.த.சா.ஆ.7** ஆகும். அதில் பாதி தருவதாக எனக்கு வாக்குறுதி கொடுத்தார்கள். இதுவரை அந்த பணத்தை தரவில்லை. கொடுங்கையூரில் 1500 சதுர அடி வீட்டை காட்டி என் மகள் திருமணத்தை முடித்துவிட்டு என் மகளுக்கு பெண் குழந்தை பிறந்த காரணத்தினால் குழந்தையும் மகளையும் வீட்டை விட்டு வெளியேற்றி 27.01.2021ம் தேதி **ரூ.1** கோடி அந்த இடத்தையும் வீட்டையும் சேர்த்து விற்றுவிட்டார்கள். விற்றதற்கான ஆவணங்களின் நகலை இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்கிறேன். அது **அ.த.சா.ஆ.8** ஆகும். திருவள்ளூரில் சமூக நல துறையில் வரதட்சணை சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்து திருமதி பாண்டியம்மாள் என்பவர்களை விசாரித்து 03.02.2022ம் தேதி வரதட்சணை சம்மந்தமான ஆவணங்களை இந்நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்தார்கள். அதில் மெர்லினுக்கு குழந்தைக்கும் **ரூ.6,00,000** கொடுக்க வேண்டும் என்று பரிந்துரை செய்தார்கள். எனக்கு வரவேண்டிய 16 சவரன் நகை வரதட்சணையாக கொடுத்த 8 லட்சம் ரூபாய் வீட்டிற்கு அட்வான்ஸ் கொடுத்த **ரூ.80,000** திருமணத்திற்கு செலவான **ரூ.5,14,000** சமூக நல துறையில் பரிந்துரை செய்த **ரூ.6,00,000** கார் வாங்கி கொடுத்த **ரூ.2,20,000** மொத்தம் **ரூ.22,14,000** இதனால் என் மகளின் வாழ்க்கையும் என் மகளின் குழந்தையின் வாழ்க்கையும் பாதிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி பணத்தை எல்லாம் வாங்கிக் கொண்டு என் மகளையும் என் குடும்பத்தையும் சதிவேலை செய்து ஏமாற்றிவிட்டார்கள். இதனால் என் மகளுக்கு மனஉளைச்சல் ஏற்பட்டு உடல் நிலை பாதிக்கப்பட்டு இன்றும் கவலையாக இருக்கிறார். நான் முதல் விசாரணையின் போது 11.02.2017ம் தேதி வட்டக்கோட்டையில் நிச்சியதார்த்தம் என்றும் சொல்லியிருந்தேன், அது 11.02.2018 ம் தேதி ஆகும். அனிமூன் சென்ற தேதி 13.02.2017ம் தேதி என்று சொல்லியிருந்தேன், அது 13.02.2018ம் தேதி ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் எதிரி தரப்பில் ஆஜரில் இருந்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

மறு விசாரணை- இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Sd/- V.Paramveer,
Judicial Magistrate,
Ambattur.

//True Copy//

Judicial Magistrate,
Ambattur