

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No.105/2021

Date:07.02.2025

P.W. 2 / LW

பெயர் திரு. பூமணி
தந்தை பெயர், க/பெ திரு. செல்லக்கண்ணு
முகவரி
கிராமம்
மாவட்டம்
ஜாதி
தொழில்
மதம்
வயது

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 7th day of February 2025.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

என் மகள் அ.சா.1 மெர்லின் சென்னை குடும்ப நல நீதிமன்றத்தில் விவாகரத்து மனுதாக்கல் செய்து விவாகரத்து உத்தரவு ஆகிவிட்டது என்றால் சரிதான் எந்த தேதியில் ஆனது என்றால் எனக்கு நியாயகம் இல்லை மேற்படி இந்த உத்தரவு அ.சா.ஆ.1 மெர்லின் க்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். விவாகரத்து ஆண பின்னர் அவர் நீதிமன்றத்திற்கு வந்த சாட்சியம் அளித்தார் என்றால் சரியல்ல. 2 ம் எதிரி என் மீது 20.09.2019 தேதி அன்று விருக்கம்பாக்கம் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து நான் விசாரணைக்காக ஆஜர் ஆகி உள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் என் மீதும் அ.சா.1 மீதும் புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. பெருக்குடியில் இருந்து வந்த என்னுடைய மகளை நான் தான் எனது வீட்டிற்கு அழைத்து வந்தேன் என்றால் நான் அழைத்து வரவில்லை என் மகள் அவராகவே வந்து விட்டார். கடந்த 28.11.2019 அன்று இரவு என் மகளை அடித்து கொடுமைபடுத்தியதாக கூறி அவரே என் வீட்டிற்கு வந்து விட்டார். 15.12.2019 தேதியன்று நானும் என் மகளும் மகன் எபி மற்றும் இருவர் ஆகியோர்கள் எதிரியின் வீட்டிற்கு சென்று வாகனத்தின் மூலமாக அ.சா.1ன் பொருட்கள் அனைத்தையும் எடுத்து வந்துவிட்டோம் என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரிக் கு 8 ஆப்பிரேசன் செய்திருப்பதாக கூறியுள்ளோம் என்றால் எனது மகளிடம் 1 ம் எதிரி கூறியுள்ளார் அவர் கூறி நான் தெரிந்து கொண்டேன். ஆஜர் எதிரிக் கு அவ்வாறு எந்த அறுவை சிகிச்சையும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய

இரட்டை பெண் குழந்தைகளுக்கு பிறந்தநாள் விழா கொண்டாடப்பட்டபோது யார் யார் வந்தார்கள் என்றால் 1ம் மற்றும் 2ம் எதிரி வந்தார்கள். எந்த இடத்தில் பிறந்தநாள் விழா நடைபெற்றது என்றால் என் வீட்டில் வைத்து தான் நடைபெற்றது. என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள இருவரும் என்னுடைய பெண் பிள்ளைகள் என்றால் சரிதான். 3ம் எதிரி ஈஸ்ட் டைசன் என்பவரும் பிறந்தநாள் விழாவில் கலந்து கொண்டார்களா என்றால் எனக்கு நியாயம் இல்லை. நான் கூறியது போல் அ.சா. 1ம் இருந்து நகை எதையும் எதிரிகள் பிடித்துவிட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. என் மகன் எபி என்பவருக்கு 25.08.2019 ல் திருமண நிச்சம் ஏற்படுத்தப்பட்டது அது நாள் வரையிலும் நல்ல உறவு முறையில் வாழ்ந்து வந்துள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி அவரது குடும்ப சூழ்நிலைகாக அவரது வீட்டை விற்றார் என்றாலும் அதை விற்க விடாமல் தடுக்கவேண்டும் என்பதற்காக பொய் புகார் கொடுத்த தற்பொழுது உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் கூறுகிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. வீட்டை விற்பதற்காக நடவடிக்கை மேற்கொள்ளும் வரை 1ம் எதிரியும் நான் என் மகனும் ஒற்றுமையாக வாழ்ந்து வந்தோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் ஏதும் இல்லை என்றாலும் நான் பொய் சங்கதிகள் கூறி தான் புகார் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. வாய்ஸ் ரெக்கார்டு முழுமையாக இல்லை என்றாலும் எங்களுக்கு தேவையான பகுதி மட்டும் எடுக்கப்பட்டு ஆவணம் செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி அவரது மனைவி மற்றும் குழந்தைகளுடன் சேர்ந்து வாழ்வதற்கு தயாராக உள்ளார் என்றால் எனக்கு விருப்பமில்லை.

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

JudicialMagistrate,
Ambattur