

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR  
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No.105/2021

Date: 21-06-2025

P.W. 4 / LW 4

பெயர் திரு. பசுபதி  
தந்தை பெயர், க/பெ திரு. நாராயணசாமி  
முகவரி நெ.38/81 அசோக் நகர் புது வண்ணாரபேட்டை, சென்னை  
கிராமம்  
மாவட்டம்  
ஜாதி  
தொழில்  
மதம்  
வயது

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 21<sup>st</sup> day of June 2025.

எதிரி தரப்பில் சட்டப்பிரிவு 355 BNSS கீழ் வழக்கு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்படுகிறது.

**முதல் விசாரணை**

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.2 மகள் தான் அ.சா.1 ஆகும். அ.சா.2 கடந்த 30 வருடங்களாக தெரியும். அ.சா.1 எதிரி பெஞ்சமின் என்பருக்கும் திருமணம் நடைபெற்றது எனக்கு தெரியும். 2017 ம் வருடம் அ.சா.2 எனக்கு போன் செய்து அவரது மகளுக்கு நிச்சயதார்த்தம் வைத்திருப்பதாக கூறி என்னை அழைத்தார். நிச்சயதார்த்தமானது அ.சா.2 வீட்டில் நடைபெற்றது. பெண் வீட்டாரும் மாப்பிளை வீட்டாரும் வந்திருந்தார்கள். நிச்சயதார்த்தம் முடிந்த உடன் அவர்கள் உறவினர்கள் முன்பு அ.சா.2 பூமணி மாப்பிளை வீட்டாருக்கு மாப்பிளையும் தாயாரிடம் ரூ.6 லட்சம் ரூபாய் பணமாக வரதட்சணை வாங்கியதாக கொடுத்தார். இதற்கு முன்பும் எதிரியின் வீடு கன்னியாகுமரியில் உள்ளதாகவும் வீடு பூச்சி வேலைக்கு ரூ. 2 லட்சம் தேவைப்படுவதாக கூறி மாப்பிளையின் தாயார் வாங்கியதாக பூமணி என்னிடம் கூறினார். நான் நிச்சயதார்த்ததின் போது 6 லட்சம் ரூபாய் வாங்கியதை பார்த்தேன். 2 லட்சம் ரூபாய் பூச்சி வேலைக்கு வாங்கியது பூமணி சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும். திருமணம் நல்ல முறையில் நடந்து அம்பத்தூரில் உள்ள ஷாம் மகாலில் நடைபெற்றது. அதன்பின்பு 2019 ல் அ.சா.2 மகளுக்கு பெண் குழந்தை பிறந்தது. அதன்பின்பு பூமணி போன் செய்து அவரது வீட்டிற்கு வரசொன்னார். அப்பொழுது அவருடைய மகளும் வீட்டில் இருந்தார். என்னவென்று கேட்டதற்கு எனது மகள் கொடுக்கையூரில் தான் மாப்பிளை உடன் வசித்து வருவதாகவும், மாப்பிளைக்க தன்னி அடிக்கும் பழக்கம் உள்ளதால் மாமியாருக்கு டிக் டாக்கில் வீடியோ போடுவதாகவும் சினிமாவில் துணை நடிகராக அவர் மாமியார் நடிப்பதாகவும் அவரது மகளை

அவ்வப்போது அடித்து துன்புறுத்தியதாகவும் எதற்கு என்று கேட்டபோது அவரது மகளின் நகையை வாங்கி 40 சவரன் நகையை மாமியார் வீட்டில் அடகு வைப்பதாகவும் அதை கேட்டபோது எனது மகளை அடித்து துன்புறுத்தி வீட்டிற்கு அனுப்பி விட்டதாக கூறினார்.

அதன் பின்பு அவரது மகள் கர்ப்பமாக இருந்தார். குழந்தை பிறந்து 7 மாதம் கழித்து குழந்தையுடன் மாப்பிளை வீடு கொடுக்கையூருக்கு அழைத்து சென்ற போது அங்கு மாமியார், கொழுந்தனார், மாமனார், மருமகன் ஆகியோர்கள் வீட்டில் சேர்க்காமல் பெண் குழந்தை எங்களுக்கு ஆகாது என்று கூறி அனுப்பிவிட்டார்கள். அதன்பின்பு அவரது மருமகனையும் மகளையும் பெருக்குடியில் ரூ.80,000/- அட்வான்ஸ் வீடு வாடகை எடுத்து இருவரையும் அங்கு குடியமர்த்தினார். அங்கு அ.சா.2 ன் மருமகன் வேலை செய்து இடத்தில் பிரச்சனை செய்து விட்டதால் வேலை இல்லாமல் வீட்டில் இருந்து கொண்டு பெண்ணின் நகையை அடமானம் வைத்து அதையும் மது அருந்திவிட்டு உங்கள் அப்பாவிடம் சென்று ரூ.5 லட்சம் ரூபாய் வரதட்சணை வாங்கி கொண்ட வா அடித்து துன்புறுத்தியுள்ளார். அடி தாங்காமல் அரிந்த பெண் அவரது அப்பா வீட்டிற்கு வந்து விட்டது. அதற்கு முன்பு மாப்பிளை வீட்டில் கார் கேட்ட போது ரூ.2,20,000/- ஐ நகையை அடமானம் வைத்து கார் வாங்குவதற்காக பூமணி கொடுத்திருந்தார். அதன்பின்பு அம்பத்தூர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். திருவள்ளூரில் சமூகநலத் துறையில் விசாரணைக்காக அழைத்திருந்தார்கள் நானும் சென்றிருந்தேன். அப்போது பெஞ்சமினும் அவரது தம்பி பிரேம் ம் வந்திருந்தார்கள் அப்பொழுது நான் அவர்களிடம் 12 லட்சம் ரூபாய் வாங்கிய பணத்தையும், 16 சவரன் தரவேண்டிய நகையும் கொடுத்து விட்டு சமாதானமாக போங்கள் என்று கூறினேன். அதற்கு அவர்கள் எனக்கு 100 ரவுடிகளை தெரியும் பூமணியையும் அவரது மகளையும் கொலை செய்து விடுவதாகவும் உன் வேலையை பார்த்து கொண்டு போடா என்று என்னையும் மிரட்டினார்கள். மேலும் 2021 ல் கொடுக்கையூரில் உள்ள அவர்களது வீட்டை விற்று விட்டு சென்று விட்டார்கள். அந்த வீட்டை காட்டி தான் பூமணியின் மகளை திருமணம் செய்தார்கள். இது சம்பந்தமாக அவர்கள் பேசிய உறையாடலின் நகலை நீதிமன்றத்தில் பூமணி சமர்ப்பித்துள்ளார். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் வேண்டுகோளுங்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

**மறு விசாரணை / இல்லை**

Typed to my dictation in open Court.  
Read over to the witness and admitted  
by the witness as correct.

Judicial Magistrate,  
Ambattur