

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No.105/2021

Date:13.08.2025

P.W. 4 / LW

பெயர் திரு. பசுபதி
தந்தை பெயர், க/பெ திரு. நாராயணசுவாமி
முகவரி நெ. 38/82 அசோக் நகர் 4 வது தெரு, புதுவண்ணாரபேட்டை
சென்னை 81

கிராமம்

மாவட்டம்

ஜாதி

தொழில்

மதம்

வயது

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 13th day of August 2025.

எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் பூமணி என்பவரை 30 வருடமாக தெரியும் என்று சொல்லியுள்ளேன் எப்படி தெரியும் என்றால் நான் மீன் வியாபாரம் செய்யும் வகையில் தெரியும் அவர் விருப்பு ஓய்வு பெற்ற ஒரு காவல் அதிகாரி என்று தெரியும். நான் இருக்கக்கூடிய வண்ணாரபேட்டைக்கும் அவர் வசித்து வரும் பாடி என்ற இடத்திற்கும் வாகனத்தில் சென்றால் 40 நிமிடத்தில் சென்று விடலாம். பூமணி அவரது வீட்டின் மொட்டைமாடியில் நிச்சயதார்த்த விழா அவரது மகளுக்கு பெஞ்சமின் என்பவருக்கும் நடத்தினார். அந்த நிச்சயதார்த்தத்தில் கலந்துக்கொண்டேன். அந்த நிச்சயதார்த்தத்தில் வீடியோ புகைப்படம் எடுக்கப்பட்டதா என்றால் இல்லை, நான் அந்த விழாவிற்கு கலந்த கொண்டதற்கு வீடியோ புகைப்படம் ஏதாவது உண்டா என்றால் இல்லை. அந்த நிச்சயதார்த்தத்தில் ரூ.6 லட்சம் யார் யாரிடம் கொடுத்தார்கள் யார் முன்னிலையில் கொடுத்தார்கள் அதற்கு ஆதாரம் உண்டா என்றால் பூமணியின் வீட்டில் 2 வது மாடியில் உள்ள ஹாலில் வைத்து பூமணி மாப்பிளையின் அம்மாவிடம் கொடுத்தார். அந்த நிச்சயதார்த்தத்தில் பெண் வீட்டாரும் மாப்பிள்ளை வீட்டாரும் மட்டும் கலந்து கொண்டார்கள், பூமணி அவரது வீட்டு விவேசத்திற்கு எல்லாவற்றிற்கும் அழைப்பார். மெர்லின் என்பவருக்கு ஏற்கனவே நிச்சயம் முடிந்து இந்த நிச்சயம் இரண்டாவது நிச்சயம் என்பது எனக்கு தெரியும். பூச்சு வேலைக்கு நிச்சயதார்த்திற்கு முன்பு பூமணி மாப்பிளையின் அம்மாவிடம் ரூ.2 லட்சம் கொடுத்ததாக என்று சொன்னார் ஆனால் நான் பார்க்கவில்லை. மெர்லின்க்கு குழந்தை பிறந்த உடன் பார்த்ததாக சொல்லியுள்ளேன் எப்போது பார்த்தேன் என்றால் 6 மாதத்திற்கு பின்பு பார்த்தேன்.

மாப்பிள்ளைக்கு தண்ணி அடிக்கும் பழக்கம் உள்ளது என்றும் மாப்பிளையின் அம்மா டிக்டாக் வீடியோ செய்வது எனக்கு சொல்லி தெரியும் என்றால் சரிதான். மெர்லின் நிச்சயம் முடிந்து அவரது சகோதரருக்கு நிச்சயம் நடந்தது அவரது சகோதரர் பெயர் நியாபகமில்லை. அவரது பெயர் எபிசார் என்றும் நான் எபிசார் அப்பாவின் கார் ஓட்டுநர் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் 4 பேரும் மெர்லினை கொடுமைபடுத்தியதாக சொல்லியுள்ளேன் ஆனால் மெர்லின் மற்றும் அவரது கணவர் மட்டும தனியாக வசித்து வந்ததாக மெர்லின் சாட்சியம் அளித்ததால் மேற்கண்ட சங்கதிகள் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. திருவள்ளூர் சமூக நலத்துறை அலுவலகத்தில் விசாரணைக்கு அழைத்ததன் பேரில் மெர்லின் கணவரும் அவரது கணவரின் தம்பி பிரேம் என்பவரும் அங்கு வந்திருந்தார்கள். அவர்களிடம் பணத்தை கொடுத்துவிட்டு சமாதானமாக போங்கள் என்று சொன்னேன் அதற்கு அவர் எனக்கு 100 ரொடிகளை தெரியும் என்றும் நான் என்ன பன்னனமோ எனக்கு தெரியும் நான் பார்த்துகொள்கிறேன் என்று மிரட்டினார். எனக்கு எந்த அழைப்பாணையும் வரவில்லை. நான் பூமணி உடன் துணைக்கு சென்றேன். மேற்கண்ட சம்பவம் தொடர்பாக நான் புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. கொடுக்கையூரில் இருந்த மெர்லின் மற்றும் 1வது எதிரி தங்கியிருந்த வீடு 2வது எதிரிக்கும் மட்டும் சொந்தமான வீடு என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை. 2021 பின்பு ஏற்பட்ட கடன் மற்றும் பிரச்சனை காரணமாக 2வது எதிரி அவரது சொந்த மேற்கண்ட வீட்டை விற்றுவிட்டார் என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை. மேற்கண்ட வீட்டை விற்ற பணத்தை வைத்து 1வது எதிரியின் கடன் பிரச்சனையை தீர்ந்து வைத்தார் என்று சொன்னால் அது பற்றி தெரியவில்லை. கொடுக்கையூர் வீட்டை காட்டிதான் பூமணியின் மகளை திருமணம் செய்த விவரம் எனக்கு அவர் சொல்லி தான் தெரியும். அடித்து துன்புறுத்தியதாக விவரம் பூமணி சொல்லிதான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான் . 1வது எதிரியை தவிர மற்ற 3 எதிரிகளும் விருக்கம்பாக்கத்தில் திருமணத்திற்கு முன்பு இருந்தே வாடகை வீட்டில் வசித்து வந்தார்கள் என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை. மேற்கண்டவாறு துன்புறுத்தல்கள் இருந்திருந்தார் மெர்லின் தந்தை ஓய்வு பெற்ற காவல் அதிகாரி புகார் அளித்திருப்பார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. நிச்சயதார்த்தத்திற்கு இரு குடும்பங்களும் இருந்த நிலையில் மீன் வியாபாரி என்னை அழைத்திருக்க வாய்ப்பில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. பூமணிக்கு தெரிந்த நபர் என்ற ஒரே காணரத்தின் அடிப்படையில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் குறிப்பிடுவது போல எதிரிகள் எந்த குற்றமும் செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை / இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Judicial Magistrate,
Ambattur