

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No. 105/2021

Date:16.09.2025

P.W. 4 / LW 5

பெயர் திரு. S. சுரேஷ்குமார்
தந்தை பெயர், க/பெ திரு. செல்வராஜ்
முகவரி நெ. 17/8 முதல் தெரு, வாசுதேவர் தோட்டம், சென்னை 110
கிராமம்
மாவட்டம்
ஜாதி
தொழில்
மதம்
வயது

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 16th day of September 2025.

எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்.
முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.1 மெர்லின் என்பவரை தெரியும். அவரது தந்தை பூமணி என்பவரை தெரியும். பாடியில் உள்ள பூமணி அவர்களின் வீட்டின் மாடியில் எளிய முறையில் நிச்சயதார்த்தம் நடைபெற்றது. நிச்சயதார்த்தம் நடைபெற்ற அன்று பூமணி வீட்டின் ஹாலில் பூமணி சார் விஜியிடம் வரதட்சணை பணம் ரூ.6 லட்சம் பணம் கொடுத்ததை நான் அருகில் நின்று பார்த்தேன். நிச்சயதார்த்தம் நடைபெறுவதற்கு ஒரு மாதத்திற்கு முன்பு கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீட்டிற்கு பூச்சு வேலை நடைபெறுவதாக கூறி ரூ. 2 லட்சம் பூமணி விஜியிடம் பணம் கொடுத்ததை வந்தவர்களிடம் சொன்னதை கேட்டேன். திருமணம் அம்பத்தூர் நகரில் உள்ள ஷாம் மஹாலில் மெர்லின்க்கும் பெஞ்சமின் என்பவருக்கும் சிறப்பாக திருமணம் நடைபெற்றது. திருமண செலவு ரூ. 10,28,000/- ஆனது அதில் பாதி பணம் மாப்பிளை வீட்டார் தருவதாக கூறினார்கள். ஆனால் பணம் தரவில்லை. அதன் பின்பு கொடுங்கையூரில் உள்ள ஓசோன் சர்ச் அருகில் உள்ள வீட்டில் மெர்லின், பெஞ்சமின், விஜி, பிரேம், சேகர் ஆகியோர் அனைவரும் ஒன்றாக வசித்து வந்தார்கள். இதற்கு பிறகு பூமணி சாருடன் 2 முறை நான் அந்த வீட்டிற்கு சென்று வந்தேன். 2 முறையும் மெர்லின் முகம் துக்கமாகவே இருந்தது. என்னவென்று கேட்ட போது அவர் எதுவும் கூறவில்லை. அதன் பிறகு மெர்லின்க்கு குழந்தை 2 மாதத்தில் நின்ற பிறகு பூமணி சார் வீட்டிற்கு வந்து திரும்பவும் சென்றுவிட்டார். சென்ற பின்பு எனது 100 சவரன் நகைகளிலிருந்து 40 சவரன் நகை காணவில்லை என்று விஜி என்பவரிடம் கேட்டபோது கோட்பாக்கம் வங்கியில் 40 சவரன் நகையை அடகு வைத்து கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீட்டிற்கு 25 லட்சம் வங்கியில் வாங்கிய லோனை அடைப்பதற்காக மேற்படி அடகு வைத்த நகையின் பணத்தை ரூ. 5,70,000/- ஐ

அடமானம் வைத்து அந்த வங்கியில் செலுத்திவிட்டதாக கூறினார்கள். ரூ.25 லட்சம் கடன் வாங்கியதை திருமணத்திற்கு முன்பு மறைத்துவிட்டுதான் திருமணம் செய்தார். இதில் 40 சவரன் நகைகளில் இருந்து 24 சவரன் நகையை மீட்டுகொடுத்துவிட்டார்கள். மீதி 16 சவரன் நகையை இன்று வரை திருப்பி கொடுக்கவில்லை. இதன் பின்பு மெர்லின் 7 மாத சீமந்தம் செய்து பூமணி வீட்டிற்கு அழைத்து வந்தார்கள். அப்போது பெஞ்சமின் வீட்டிற்கு வந்தார். பாடியில் இருந்து பெருக்குடிக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் செல்வதால் எனக்கு பேக் பெயின் வருவதாகவும் கூறி தனக்கு கார் வாங்கி கொடுத்தால் தான் இல்லை என்றால் வேலைக்கு செல்லமாட்டேன் என்று பெஞ்சமின் சொன்னதாக பூமணி என்னிடம் கூறினார். அதன் பிறகு பூமணி ரூ.2,20,000/- நகையை அடமானம் வைத்து பெஞ்சமின் பெயரில் காலை வாங்கி கொடுத்தார். அதன் பின்பு குழந்தை பிறந்த பிறகு 3 மாதம் கழித்து பெஞ்சமின் மெர்லினையும் பெஞ்சமின் வீட்டில் விட்டார். ஆனால் அந்த வீட்டில் இருந்த விஜி பிரேம் சேகர் 3 பேரும் சேர்ந்து இரண்டு பேரையும் சேர்க்கமாட்டேன் என்று கூறி வெளியேற்றி விட்டார். அதன் பின்பு பெஞ்சமின் வேலை பார்க்கும் பெருங்குடி பகுதியில் ஒரு வீட்டிற்கு ரூ.80,000 அட்வான்ஸ் கொடுத்து குடிவைத்தார். அதன் பின்பு பெஞ்சமின் வேலை பார்க்கும் அலுவலகத்தில் வேலை பார்க்கும் பெண்ணுக்கும் பெஞ்சமின்க்கும் தொடர்பு -ஏற்பட்டதை அறிந்த முதலாளி இருவரையும் வேலையை விட்டு நீக்கிவிட்டார். இதனால் பெஞ்சமின்க்கு கடன்பிரச்சனையும், பணப்பிரச்சனையும் ஏற்பட்டதால் தினமும் குடித்து வந்து மெர்லினை அடித்து துன்புறுத்தி காயப்படுத்தி கொலை முயற்சி செய்தும் மீண்டும் உனது அப்பாவிடம் ரூ.5 லட்சம் பணம் வாங்கி வந்தால் தான் இந்த வீட்டில் குடி இருக்கமுடியும் என்று கூறியதால் மெர்லின் வழி தாங்க முடியாமல் தனது தந்தை வீட்டிற்கு வந்துவிட்டார். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக பெஞ்சமின், விஜி, பிரேம், சேகர் ஆகியோர் பேசிய ஆடியோவை பென் டிரைவ் மூலம் பூமணி அவர்கள் சமர்ப்பித்துள்ளார். இந்த பென் டிரைவ் உள்ள ஆடியோவில் ரூ.8 லட்சம் பணம் வாங்கியது ஒப்புக்கொண்டும், கார் 2,20,000/- வாங்கியதை ஒப்புக்கொண்டும் மற்றும் ரூ.80,000/- வீட்டிற்கு அட்வான்ஸ் கொடுத்ததை ஒப்புக்கொண்டும் மற்றும் மேலும் ரூ. 5 லட்சத்தை வாங்கி வந்தால் தான் வாழ முடியும் என்பதை அவர்களை கூறியதை அவர்கள் ஆடியோவில் கூறியுள்ளார்கள். மேலும் கொடுங்கையூரில் உள்ள வீடு பெஞ்சமின்க்கு என்று சொல்லி கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீடு பிரேம்க்கு என்று சொல்லி திருமணம் செய்தார்கள். பிறகு கொடுங்கையூரில் உள்ள வீட்டை ரூ. 1 கோடி ரூபாய்க்கு விற்று விட்டு கன்னியாகுமரிக்கு சென்று விட்டார், மற்றும் விஜி என்பவர் சினிமா துறையில் இருந்தபோது சோசியல் மீடியாவில் டிக்டாக் செய்து கொண்டிருப்பார். இந்த விஷயத்தை பூமணி வீட்டிற்கு தெரியாமல் மறைந்துவிட்டார்கள். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

மறு விசாரணை - இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Judicial Magistrate,
Ambattur