

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No. 105/2021

Date:25.11.2025

P.W. 4 / LW

பெயர் திரு. சுரேஷ்குமார்
தந்தை பெயர், க/பெ திரு. செல்வராஜ்
முகவரி நெ. 17/8 வாசுதேவன் தோட்டம் பொன்னியம்மன் மேடு
சென்னை

கிராமம்

மாவட்டம்

ஜாதி

தொழில்

மதம்

வயது

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 25th day of November 2025.

1 வது எதிரி ஆஜர், 2 முதல் 4 வரையிலான எதிரிகள் தரப்பில் சட்டப்பிரிவுகள் 355 BNSS பிரிவில் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்படுகிறது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

பூமணி என்பவரை எனக்கு எப்படி தெரியும் என்றால் 2001 ம் வருடம் எனக்கு ஒரு விபத்து பாடியில் வைத்து ஏற்பட்டது அதில் இருந்து பூமணி எனக்கு பழக்கமானார். மெர்லின் என்பவரை எப்படி தெரியும் என்றால் பூமணி என்பவரின் மகள் என்பதன் அடிப்படையில் அவரை தெரியும். நான் அண்ணா நகரில் தனியார் நிறுவனத்தில் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். மெர்லின்க்கு நிச்சயதார்த்தம் பற்றி தெரியும் அது அண்ணா நகர் சி செல் ஓட்டலில் நடைபெற்றது தேதி நியாயகம் இல்லை. அந்த திருமணம் எதனால் தடைப்பட்டது என்றால் ஒரு முறை திருமணத்திற்கு முன்பாக நானும் பூமணி சாரும் அவரது மனைவியும் மாப்பிள்ளை வீட்டிற்கு சென்றோம் அப்போது அவர் தண்ணீர் அடித்திருந்தால் திருமணத்தை நிறுத்திவிட்டோம். மேற்கண்ட நிச்சயம் செய்த மாப்பிள்ளையின் பெயரில் உள்ள இடம் வீட்டை விற்றுவிட்டு மெர்லின் என்பவரின் பெயரில் உள்ள இடத்தில் வீடு கட்டவேண்டும் என்று கட்டாயப்படுத்தியதால் நிச்சயதார்த்ததோடு நின்றது என்று சொன்னால் சரியல்ல. 1வது எதிரியுடன் மெர்லின் நடைபெற்ற நிச்சயதார்த்தத்திற்கு எனக்கு அழைப்பிதழ் வழங்கப்படவில்லை. நிச்சயதார்த்தம் எந்த தேதியில் நடைபெற்றது என்று நியாயகம் இல்லை அந்த நிச்சயதார்த்தம் முடியும் வரை நான் அங்கு தான் இருந்தேன் அதில் சுமார் 50 நபர்கள் கலந்துகொண்டார்கள். நிச்சயதார்த்ததின் போது போட்டோ வீடியோ எதுவும் எடுக்கப்படவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படங்கள் செல்போன் மூலமாக தனியாக போட்டோ கிராபர், வீடியோ கிராபர் வைத்து எந்த புகைப்படமும்

வீடியோவும் எடுக்கப்படவில்லை. எண்ணிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் 1வது எதிரியின் தாயார் நிச்சயதார்த்ததின் மெர்லின் கழுத்தில் நெக்லஸ் அணிவிக்கிறார் அதை புகைப்படம் எடுக்கிறார்கள். அது யாருடைய தரப்பு என்று தெரியவில்லை. புகைப்படத்தில் உள்ள நிச்சயதார்த்தம் 1வது எதிரிக்கும் மெர்லின்கும் நடைபெற்றது தான். நான் நிச்சயதார்த்தத்தில் கலந்துகொண்டதற்கு புகைப்பட ஆதாரமோ எவ்வித ஆதாரமும் இல்லை. மெர்லின் தந்தை விருப்ப ஓய்வு பெற்ற சிறப்பு ஆய்வாளர் என்றால் சரிதான். நிச்சயதார்த்தத்திற்கு முன்பாகவே 1வது எதிரியின் கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீட்டின் பூச்சு வேலைக்கு பூமணி என்பவர் ரூ.2 லட்சம் கொடுத்தார். பணம் கொடுக்கும்போது நான் அங்கு இல்லை. பணம் கொடுத்தார் என்று சொன்ன போது நான் கேட்டேன். திருமணத்தின் மொத்த செலவான ரூ.10,28,000/- தொகையை பூமணி கொடுத்தார். அதில் பாதி தொகை ரூ.5,14,000/- எதிரிகள் தரப்பில் தருவதாக சொன்னார்கள் ஆனால் தரவில்லை. வரதட்சணை கேட்டார்கள் என்ற விவரமும் பணம் கொடுத்தார்கள் என்ற விவரமும் மெர்லின் என்பவர் சொல்லி தான் தெரியும். இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்ட விவரம் நீதிமன்றத்திற்கு வந்த பின்பு தெரியுமா இல்லை முன்பே தெரியுமா என்றால் முன்பே தெரியும். ரூ.6 லட்சம் பணம் கொடுத்ததாக சொல்லியுள்ளேன் அது எவ்வளவு ரூபாய் நோட்டுகள் என்று டினாமினேசன் எனக்கு தெரியாது ஆனால் பணம் கொடுக்கும் போது அருகில் இருந்தேன். பூமணி என்பவரின் வீட்டின் 2வது மாடியில் உள்ள ஹாலில் வைத்து மேற்கண்ட பணத்தை கொடுத்தார்கள். நிச்சயதார்த்தம் மொட்டை மாடியில் நடைபெற்றது. அது 2வது மாடியின் மேல் உள்ளது. பணம் கேட்டது குறித்து புகார் எதுவும் கொடுப்பதற்கு முயற்சி எடுத்தேனா என்றால் இல்லை திருமணத்திற்கு பின்பி கொடுங்கையூரில் எதிரிகளுடன் மெர்லின் வசித்து வந்த போது 2 முறை சென்றதாக சொல்லியுள்ளேன் எந்த தேதியில் யாருடன் சென்றேன் என்றால் 2 மாதத்திற்குள்ளாக பூமணி சாருடன் சென்று வந்தேன். முகம் வாட்டமாக இருந்ததாக சொல்லியுள்ளேன் அது கருத்தரிப்பதற்கு முன்பாகும். அப்போது எதிரிகள் கொடுமைப்படுத்தியதாக மெர்லின் எதுவும் எங்களிடம் சொல்லவில்லை. மெர்லின் கருத்தரித்த பின்பு அவரது மாமியாரிடம் மெர்லினின் 100 சவரன் நகைகளில் 40 சவரன் நகைகள் காணவில்லை என்று கேட்ட போது கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீட்டிற்காக 40 சவரன் நகையை அடகு வைத்து வீட்டிற்கு பணம் கொடுத்ததாக சொல்லியுள்ளார். அதன் பின்பு 24 சவரன் நகைகளை திருப்பி கொடுத்துவிட்டார்கள், 16 சவரன் நகைகளை இதுவரை திருப்பி தரவில்லை. கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீட்டிற்கு 25 லட்சம் ரூபாய் கடன் வாங்கிய விவரத்தை மறைத்து திருமணம் செய்துள்ளார்கள். 16 சவரன் நகை என்னென்ன என்ற விவரம் தெரியாது அவர்கள் சொல்லி தான் தெரியும். கன்னியாகுமரியில் உள்ள வீடு திருமணம் செய்வதற்கு முதல் வருடமான 2017 ஆண்டு கிரகபிரவேசம் செய்துள்ளார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. ரூ.25 லட்சம் கடன் உள்ளது என்ற விவரம் எனக்கு மெர்லின் என்பவர் சொல்லி தான் தெரியும் நேரடியாக தெரியாது. பெருங்குடி செல்வதற்கு 1வது எதிரி கார் வேண்டுமென்று கேட்டார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேன் ஆஜர் எதிரியின் குடும்பத்திற்கு ஏற்கனவே 4 கார்கள் உள்ளது என்று சொன்னால் அது சரிதான் அதை அவர்கள் டிராவல்ஸ்க்கு பயன்படுத்தினார்கள். மெர்லின் என்பவரின் தந்தையின் வற்புறுத்தலால் ஆஜர் எதிரி பணம் கொடுத்து கார் வாங்கினார் என்று சொன்னால் சரிதான்.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிகாக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

மறு விசாரணை / இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Judicial Magistrate,
Ambattur